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Specificaţii tehnice 

	Numărul procedurii de achiziție: _________________ din ______________

	Obiectul achiziției: Materiale de construcții pentru instalații de apă și canalizare

	
	

	Denumirea bunurilor 
	Denumirea bunului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Semnătura



















	 
Anexa nr.23
                                                                                                                                                                                     la la Documentația standard nr._____
din “____” ________ 20___
Specificații de preț
	

	Numărul procedurii de achiziție: _____________ din ______________

	Obiectul achiziției:Materiale de construcții pentru instalații de apă și canalizare

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
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